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خطیب جمعه اصفهان گفته سقوط امریکا نزدیک است و به‌زودی دنیا باید به زیر پرچم اسلام بیاید؛ امروز پس از ۴۷ سال از

پیروزی انقلاب نشانه‌های افول آمریکا به وضوح مشاهده می‌شود و به مدد الهی و همدلی ملت آینده‌ای روشن پیش روی ایرانیان
است.

آینده‌ای درخشان در انتظار ایران اسلامی و ایرانیان است؛ 

سیدمجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان اظهار کرد: آیت‌االله

آینده‌ای درخشان در انتظار ایران اسلامی و ایرانیان است و نشانه‌های افول قدرت‌های استکباری، به ویژه آمریکا، به روشنی
قابل مشاهده است؛ وعده‌های الهی شکست‌ناپذیرند و ملت ایران مسیر عزت و پیشرفت را با قدرت ادامه خواهد داد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

۴۷ سال پیش ایرانیان با توکل به خدا و رهبری امام خمینی(ره) ، انقلاب اسلامی را به پیروزی رساندند و فریب دنیای کفر و
سلطه را نخوردند و با این نگاه خداوند همواره دل‌های ملت ایران را با پیروزی و سربلندی شاد می سازد و آینده‌ای روشن و
پرافتخار برای این سرزمین رقم خواهد زد. پس از درگذشت بنیانگذار انقلاب اسلامی، دشمن مشکلات فراوانی برای ایران

اسلامی به وجود آورد و یاد دارم در آن زمان رسانه‌های خارجی و گروه‌های مخالف پیش‌بینی می‌کردند که نظام جمهوری
اسلامی حداکثر چند ماه می تواند دوام داشته باشد، اما اکنون، پس از گذشت سال ها، شاهد پایداری و اقتدار این نظام مقدس
هستیم. با کمک خداوند متعال، رهبری شجاع و کم‌نظیر برای کشور برگزیده شد که بیش از سه دهه با تکیه بر امدادهای الهی و

همراهی مردم، انقلاب را هدایت کرد و البته نقش مردم نیز در این مسیر بسیار حیاتی بود، چرا که خداوند به پیامبر(ص) نیز
وعده یاری مؤمنان را داده است.

وی به نشانه‌های نصرت الهی در دوران حیات جمهوری اسلامی اشاره کرد و گفت:

به عنوان نمونه در ماجرای صحرای طبس، خداوند متعال با قدرت خود دشمن را زمین‌گیر کرد و نقشه‌های آنان را ناکام گذاشت
و مشابه این چندی پیش اتفاق افتاد و این حوادث نشان‌دهنده همراهی نصرت الهی با اراده مؤمنان است.

میردامادی در بخشی از خطبه دوم تأکید کرد:

وحدت و همدلی مردم یکی از بزرگ‌ترین نعمت‌های الهی برای هر کشوری است، نعمتی که هیچ ثروتی نمی‌تواند جایگزین آن
شود و این انسجام مردمی، نظام و انقلاب اسلامی را در برابر توطئه‌ها بیمه کرده است.حضور گسترده مردم در عرصه‌های

مختلف و تحرکات انقلابی در همه نقاط کشور، از شهرها تا روستاها، نشان‌دهنده این است که دشمن در تحلیل‌های خود دچار
خطای فاحش شده است.

امام جمعه موقت اصفهان خاطرنشان کرد:

پیام اخیر رهبر معظم انقلاب درباره خلیج فارس، نمایانگر صلابت، عظمت و نگاه راهبردی رهبری جدید و استمرار روحیه
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انقلابی و الهی در هدایت کشور است.

میردامادی با گرامیداشت هفته معلم و سالروز شهادت شهید آیت‌االله مرتضی مطهری، اضافه کرد:

شهید مطهری فردی ژرف‌اندیش و متفکر بود که با انحرافات فکری مبارزه کرد و امام(ره) آثار و اندیشه‌های او را پشتوانه
بسیاری از اقدام‌های خود می‌دانستند.

وی با بیان این که سقوط امریکا نزدیک است و به‌زودی دنیا باید به زیر پرچم اسلام بیاید گفت:

رهبر جدید انقلاب اسلامی در دامان رهبر شهید رشد یافته، کلمات ایشان برخاسته از دل رهبر شهید است.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%86%D9%85%D8%A7%D8%B2-%D8%AC%D9%85%D8%B9%D9%87

